
Z Á P I S  
Komise seniorského tenisu ČTS 

Jednání ze dne 
12. ledna 2025, 16:00, online setkání v prostředí Zoom 

Strana 1 
Zapsala: Iva Kodešová          Ověřila: Iva Petrová 

Jednání bylo svoláno pozvánkou prostřednictvím e-mailu dne 5. ledna 2025. 

Přítomni viz přiložená prezenční listina, K. Eichlerová omluvena. 

Přílohy:  Pozvánka 

Obsah 

1. Úvod ................................................................................................................................ 1 

2. Představení se – J. Hustoles .............................................................................................. 1 

3. Kontrola plnění úkolů ze schůzky 26. 10. 2024 ................................................................... 2 

4. Turnaje  v prvním čtvrtletí 2025 .......................................................................................... 2 

5. Platba IPINů za hráče ........................................................................................................ 2 

6. Hodnocení MS 45+ ........................................................................................................... 2 

7. Účast na MS 45+ 2025 ...................................................................................................... 2 

8. Různé .............................................................................................................................. 2 

9. Uložené úkoly: .................................................................................................................. 3 

10. Termín příštího jednání .................................................................................................. 3 

 

 

1. Úvod 

Jednání zahájila Iva Kodešová, přivítala přítomné, poděkovala za účast.  

Schválení programu 

Schválený program: 

1. Úvod 

2. Představení se nového člena komise – J. Hustoles 

3. Kontrola plnění úkolů ze schůzky 26. 10. 2024 

4. Turnaje v prvním čtvrtletí 2025 

5. Platby IPINů za hráče na ITF 

6. Zhodnocení MS 45+ 2024 

7. Účast na MS 45+ 2025 

8. Různé  

9. Úkoly  

10. Termín dalšího jednání 

Program byl schválen všemi účastníky. 

2. Představení se – J. Hustoles 

Jonah Hustoles se představil a předložil svou vizi (centrálně řízené soutěže družstev a jednotlivců 

v kategorii seniorů v ČR). 



Z Á P I S  
Komise seniorského tenisu ČTS 

Jednání ze dne 
12. ledna 2025, 16:00, online setkání v prostředí Zoom 

Strana 2 
Zapsala: Iva Kodešová          Ověřila: Iva Petrová 

3. Kontrola plnění úkolů ze schůzky 26. 10. 2024 

a. I. Petrová informovala o turnaji čtyřher v Žamberku (11.1.2025). Termín Radlic ani Znojma zatím 

není známý. 

b. I. Kodešová potvrdila zveřejnění všech 5 turnajů ITF v kalendáři. Uvedla, že ve spolupráci s I. 

Petrovou a J. Kučerou zpracovala návrh rozpočtu na rok 2025 a předala jej P. Saicovi k předložení 

VV ČTS.  

c. J. Kratochvíl potvrdil předání lékárny I. Petrové, požádal o dokoupení dezinfekce před turnajem 

v Modřanech. 

d. J. Kučera úkoly splnil. 

e. K. Eichlerová – splněn úkol přístupu I.K. k účtu, schůzka s finančním ředitelem ještě neproběhla. 

f. M. Krůpová  pravidelně připravuje podklady do časopisu Tenis i na www.seniortenis.cz. 

g. P. Saic potvrdil termín turnaje ITF v červnu i možnost halového turnaje v podzimním termínu. 

h. Účast týmu M45+ na MS v Japonsku: P. Saic předložil ČTS nominaci KST, která byla schválena. 

Schválena byla i podpora (poplatek za start týmu, reprezentační soupravy, propagační předměty). 

Tým je přihlášen, všichni členové jsou pojištěni, o čemž předložili potvrzení. 

4. Turnaje  v prvním čtvrtletí 2025 

11.– 12. 1. NSO, čtyřhry, Žamberk 

5. – 9. 2. MT400 Karlovy Vary 

6. – 9. 3. MT200 Praha Modřany 

Radlice – zatím nevíme 

5. Platba IPINů za hráče 

I.Kodešová informovala, že faktury za IPINY nebyly opakovaně finančním oddělením ČTS zaplaceny, což 

způsobilo problémy při schvalování turnajů ITF pro sezónu 2025. P. Saic informoval, že je zřízena 

emailová adresa, kam se posílají požadavky k zaplacení. 

Doporučení: Ředitelé turnajů budou posílat fakturu za IPINy na adresu fakturace@cztenis.cz a vyžádají 

si potvrzení o zaplacení. 

6. Hodnocení MS 45+ 

Účast družstva na MS v Japonsku můžeme považovat za úspěšnou reprezentaci. Družstvo bylo 

nalosováno do silné skupiny, ze které postoupilo po jedné prohře do vyřazovacích bojů o 9. – 14. místo. 

Tým obsadil konečné 13. místo. 

7. Účast na MS 45+ 2025 

Hráči projevili zájem reprezentovat i na MS v roce 2025. Vzhledem k termínu přihlášení (13. 1. 2025) 

byla jejich žádost schválena členy KST korespondenčně. Stejným způsobem schválil účast družstva VV 

ČTS. 

8. Různé 

a. I. Petrová potvrdila uspořádání MČR čtyřher v Hradci Králové. 

b. I. Kodešová navrhla zvážit zakoupení ukazatelů skóre, které by měly na turnajích ITF být. 

 

http://www.seniortenis.cz/
mailto:fakturace@cztenis.cz


Z Á P I S  
Komise seniorského tenisu ČTS 

Jednání ze dne 
12. ledna 2025, 16:00, online setkání v prostředí Zoom 

Strana 3 
Zapsala: Iva Kodešová          Ověřila: Iva Petrová 

9. Uložené úkoly: 

Úkol Uloženu komu Termín 
1. Vykomunikovat termíny nových turnajů (Radlice, 

Znojmo) a zanést je do kalendáře a systému 
2. Vést skladovou kartu míčů 
3. Zakoupit dezinfekci a chladící gel 
4. Řízení turnaje MT200 v Modřanech 

Iva Petrová Co nejdříve 
 
průběžně 
Před Modřany 

1. Komunikace s ITF a hráči, rozhodčí turnajů ITF 
Masters v ČR 

Iva Kodešová průběžně 

1. Vést evidenci hráčů s nárokem na podporu Jaroslav Kratochvíl průběžně 
1. Řízení turnaje MT400 v Karlových Varech Jan Kučera  
1. Prezentace seniortenisu v časopise Tenis, příp. na 

seniortenis.cz 
Milena Krůpová dle domluvy 

1. Účast na akcích seniortenisu jako hráč Jonah Hustoles průběžně 
1. Předložit VV ČTS žádost o zakoupení defibrilátoru 

 
2. Domluvit schůzku s finančním ředitelem ČTS 

Pavel Saic před prvním 
turnajem 
co nejdříve 

 

10. Termín příštího jednání 

Termín příštího jednání nebyl stanoven. Vyplyne z aktuálního dění. Předpokládaný termín: závěr 

prvního čtvrtletí 2025. 

 


